
 
 

VÄLINEHUOLTOALAN, PERUSTASON ENSIHOIDON JA HYVINVOINTITEKNOLOGIAN KOKEILUT 2014-2019 
 
Yhteyshenkilöt koulutuksen järjestäjittäin (10, 2017) 

 
KOULUTUKSEN 
JÄRJESTÄJÄ 

KOKEILUN YHTEYSHENKILÖT 

Välinehuoltoalan 
perustutkinto 

Sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinto, perustason 
ensihoidon osaamisala 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
kone- ja metallialan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
sähkö- ja 
automaatiotekniikan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
tieto- ja tietoliikenne-
tekniikan 
perustutkinnossa 

 

 Yhteyshenkilöt kokeiluissa  |  2.10.2017 Sivu 1/6 
 

AMIEDU 
 
 

Merja-Leena Silander, 
koulutuspäällikkö 
p. 050 5420341,  merja-
leena.silander@amiedu.fi   
 
Marja-Leena Räsänen-Ala-
Aho, koulutuspäällikkö 
p. 040 3508551 
marja-leena.rasanen 
@amiedu.fi 
 
Helena Säde, kouluttaja, 
helena.sade@amiedu.fi 
 
Tiina Hämäläinen, kouluttaja, 
tiina.hamalainen@amiedu.fi 

  

 

 

  

ETELÄ-SAVON 
KOULUTUS OY/ ETELÄ-
SAVON AMMATTIOPISTO 
 

 
Eija-Riitta Ikonen, 
Koulutuspäällikkö 
eija-riitta.ikonen@esedu.fi 
p.044 7115713 
 
Paula Nojonen 
paula.nojonen@esedu.fi 
 

   
Pekka Orava 
Koulutuspäällikkö 
pekka.orava@esedu.fi 
p. 040 3056676 
 
Esa Lehkonen, 
esa.lehkonen@esedu.fi 

 
 
 

 
Pekka Orava 
Koulutuspäällikkö 
pekka.orava@esedu.fi 
 
Esa Lehkonen 
esa.lehkonen@esedu.fi 
 
Petteri Kilpelä 
petteri.kilpela@esedu.fi 

HELSINGIN KAUPUNKI, 
OPETUSVIRASTO 
 
 

Stadin aikuisopisto 
 
Petri Kallionpää 
koulutuspäällikkö, 
petri.kallionpaa@edu.hel.fi 

Stadin aikuisopisto 
 
Paula Aistrich, 
koulutuspäällikkö 
paula.aistrich@edu.hel.fi 

   

mailto:merja-leena.silander@amiedu.fi
mailto:merja-leena.silander@amiedu.fi
mailto:eija-riitta.ikonen@esedu.fi
mailto:paula.nojonen@esedu.fi
mailto:pekka.orava@esedu.fi
mailto:esa.lehkonen@esedu.fi
mailto:pekka.orava@esedu.fi
mailto:esa.lehkonen@esedu.fi
mailto:petteri.kilpela@esedu.fi
mailto:paula.aistrich@edu.hel.fi


 
 

VÄLINEHUOLTOALAN, PERUSTASON ENSIHOIDON JA HYVINVOINTITEKNOLOGIAN KOKEILUT 2014-2019 
 
Yhteyshenkilöt koulutuksen järjestäjittäin (10, 2017) 

 
KOULUTUKSEN 
JÄRJESTÄJÄ 

KOKEILUN YHTEYSHENKILÖT 

Välinehuoltoalan 
perustutkinto 

Sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinto, perustason 
ensihoidon osaamisala 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
kone- ja metallialan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
sähkö- ja 
automaatiotekniikan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
tieto- ja tietoliikenne-
tekniikan 
perustutkinnossa 

 

 Yhteyshenkilöt kokeiluissa  |  2.10.2017 Sivu 2/6 
 

Sini Syvaniemi 
sini.syvaniemi@edu.hel.fi 
 
Leena Pohjola, 
tutkintovastaava 
leena.pohjola@edu.hel.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stadin ammattiopisto 
 
Eija Ursin 
Tutkintovastaava 
eija.ursin@edu.hel.fi 
 
 
Lasse Laine 
Koulutuspäällikkö 
lasse.laine@edu.hel.fi 
 
 
 

Kalle Pesonen 
kalle.pesonen@edu.hel.fi 
 
Sakari Saarinen, lehtori 
sakari.saarinen@edu.hel.fi 
p. 050 4013645 
 
Ensihoidon tutkintovastaava 
marika.tikkanen@edu.hel.fi 
p. 050 5302418 
 
Pirkko Saarinen 
pirkko.saarinen@edu.hel.fi 
p.040 1365844 
 
Stadin ammattiopisto 
 
Mari Pohjanpelto, 
koulutuspäällikkö 
mari.pohjanpelto@edu.hel.fi 
p. 050 5523053 
 
Johanna Sopanen 
johanna.sopanen@edu.hel.fi 
 
Jenni Hämäläinen 
jenni.hamalaineni@edu.hel.fi 
 
Sari Haajanen 
sari.haajanen@edu.hel.fi 
 
 
 

mailto:sini.syvaniemi@edu.hel.fi
mailto:leena.pohjola@edu.hel.fi
mailto:eija.ursin@edu.hel.fi
mailto:lasse.laine@edu.hel.fi
mailto:kalle.pesonen@edu.hel.fi
mailto:sakari.saarinen@edu.hel.fi
mailto:marika.tikkanen@edu.hel.fi
mailto:pirkko.saarinen@edu.hel.fi
mailto:mari.pohjanpelto@edu.hel.fi
mailto:johanna.sopanen@edu.hel.fi
mailto:jenni.hamalaineni@edu.hel.fi
mailto:sari.haajanen@edu.hel.fi


 
 

VÄLINEHUOLTOALAN, PERUSTASON ENSIHOIDON JA HYVINVOINTITEKNOLOGIAN KOKEILUT 2014-2019 
 
Yhteyshenkilöt koulutuksen järjestäjittäin (10, 2017) 

 
KOULUTUKSEN 
JÄRJESTÄJÄ 

KOKEILUN YHTEYSHENKILÖT 

Välinehuoltoalan 
perustutkinto 

Sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinto, perustason 
ensihoidon osaamisala 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
kone- ja metallialan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
sähkö- ja 
automaatiotekniikan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
tieto- ja tietoliikenne-
tekniikan 
perustutkinnossa 

 

 Yhteyshenkilöt kokeiluissa  |  2.10.2017 Sivu 3/6 
 

JYVÄSKYLÄN 
KOULUTUSKUNTAYH-
TYMÄ, Jämsän 
ammattiopisto 
 
 
 
 
 

 Petteri Järvinen, rehtori 
Seija Kivelä, yksikönjohtaja 
kehittäminen 
 
Tuula Rintala-Salminen, 
aikuiskoulutuspällikkö 
tuula.rintala-salminen@jao.fi 
 
Anu Järvinen, 
ensihoidon tutkintovastaava 
anu.jarvinen@jao.fi 
p.040 3414366 
 
Janne Ryynänen, kouluttaja 
janne.ryynanen@jao.fi 
 
Olli Häkkinen, kouluttaja 
olli.hakkinen@jao.fi 

   

Keski-Uudenmaan 
koulutuskuntayhtymä, 
Keuda 
 

    Heimo Merilehto, 
osastonjohtaja 
heimo.merilahto@keuda.fi 
p. 050 3627 582 
 
Jorma Markkanen, 
jorma.markkanen53@gmail.
com 
 
Juha Ristilä 
juha.ristila@keuda.fi 
 
 
 

mailto:tuula.rintala-salminen@jao.fi
mailto:anu.jarvinen@jao.fi
mailto:janne.ryynanen@jao.fi
mailto:olli.hakkinen@jao.fi
mailto:heimo.merilahto@keuda.fi
mailto:jorma.markkanen53@gmail.com
mailto:jorma.markkanen53@gmail.com
mailto:juha.ristila@keuda.fi


 
 

VÄLINEHUOLTOALAN, PERUSTASON ENSIHOIDON JA HYVINVOINTITEKNOLOGIAN KOKEILUT 2014-2019 
 
Yhteyshenkilöt koulutuksen järjestäjittäin (10, 2017) 

 
KOULUTUKSEN 
JÄRJESTÄJÄ 

KOKEILUN YHTEYSHENKILÖT 

Välinehuoltoalan 
perustutkinto 

Sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinto, perustason 
ensihoidon osaamisala 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
kone- ja metallialan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
sähkö- ja 
automaatiotekniikan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
tieto- ja tietoliikenne-
tekniikan 
perustutkinnossa 

 

 Yhteyshenkilöt kokeiluissa  |  2.10.2017 Sivu 4/6 
 

Koulutuskeskus 
SALPAUS -kuntayhtymä 

    Anu Snellman, 
opetusalapäällikkö 
anu.sellman@salpaus.fi 
 
Arto Avovaara, lehtori 
arto.avovaara@salpaus.fi 
 
Joel Puodinketo 
joel.puodinketo@salpaus.fi 

SAVON KOULUTUSKUN-
TAYHTYMÄ/ Savon 
ammatti- ja aikuisopisto 
SAKKY 

Heli Kemppainen, 
koulutuspäällikkö 
heli.kemppainen@sakky.fi 
 
 
Kaisa Hirvonen 
kaisa.hirvonen@sakky.fi 
p.044 7858743 

Ritva Ronkainen, 
koulutuspäällikkö  
ritva.ronkainen@sakky.fi 
p. 044 785 8780 
 
Sinikka Kamula 
sinikka.kamula@sakky.fi 
 
Hanna Arstila 
hanna.arstila@sakky.fi 

  Marko Haataja, 
koulutuspäällikkö 
marko.haataja@sakky.fi 
p. 044 785 3278 
 
Veijo Aallosvirta 
veijo.aallosvirta@sakky.fi 
 

SASTAMALAN 
KOULUTUSKUNTAYHTY-
MÄ /SASKY 

    Hannu Kaunisto 
hannu.kaunisto@sasky.fi 
p. 040 181 9056 
Tarja Lylynperä 
tarja.lylynperä@sasky.fi 
p.050 373 0807 
 
 

SEINAJOEN 
KOULUTUSKUNTAYHTY-
MÄ, SEDU 
 
 

 Hellevi Lassila, 
koulutusjohtaja 
hellevi.lassila@sedu.fi 
p. 040 8304255 
 

 Hellevi Lassila, 
koulutusjohtaja 
hellevi.lassila@sedu.fi 
p. 040 8304255 
 

Hellevi Lassila, 
koulutusjohtaja 
hellevi.lassila@sedu.fi 
p. 040 8304255 
 

mailto:anu.sellman@salpaus.fi
mailto:arto.avovaara@salpaus.fi
mailto:joel.puodinketo@salpaus.fi
mailto:heli.kemppainen@sakky.fi
mailto:kaisa.hirvonen@sakky.fi
mailto:ritva.ronkainen@sakky.fi
mailto:sinikka.kamula@sakky.fi
mailto:hanna.arstila@sakky.fi
mailto:marko.haataja@sakky.fi
mailto:veijo.aallosvirta@sakky.fi
mailto:hannu.kaunisto@sasky.fi
mailto:tarja.lylynperä@sasky.fi
mailto:hellevi.lassila@sedu.fi
mailto:hellevi.lassila@sedu.fi
mailto:hellevi.lassila@sedu.fi


 
 

VÄLINEHUOLTOALAN, PERUSTASON ENSIHOIDON JA HYVINVOINTITEKNOLOGIAN KOKEILUT 2014-2019 
 
Yhteyshenkilöt koulutuksen järjestäjittäin (10, 2017) 

 
KOULUTUKSEN 
JÄRJESTÄJÄ 

KOKEILUN YHTEYSHENKILÖT 

Välinehuoltoalan 
perustutkinto 

Sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinto, perustason 
ensihoidon osaamisala 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
kone- ja metallialan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
sähkö- ja 
automaatiotekniikan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
tieto- ja tietoliikenne-
tekniikan 
perustutkinnossa 

 

 Yhteyshenkilöt kokeiluissa  |  2.10.2017 Sivu 5/6 
 

Pasi Jaskari, opettaja 
pasi.jaskari@sedu.fi 
p. 040 8680241 
 
Kirsi Vuorenmaa, 
koulutuspäällikkö 
kirsi.vuorenmaa@sedu.fi 
p. 040 8304257 

Tuija Mattila 
tuija.mattila@sedu.fi 
 
Esa Kankaanpää 
esa.kankaanpaa@sedu.fi 
 

TAMPEREEN KAUPUNKI, 
TAMPEREEN SEUDUN 
AMMATTIOPISTO, Tredu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Vesa Kalliomäki, koulutuspäällikkö 
vesa.kalliomaki@tampere.fi 
p. 040 8004627 
 
Kimmo Murtonen 
kimmo.murtonen@tampere.fi 
 
Ilkka Virtanen 
ilkka.virtanen@tampere.fi 

 

TURUN KAUPUNKI 
/TURUN AMMATTI-
INSTITUUTTI, 
AIKUISKOULUTUS 
 

Päivi Lehtinen, aikuisk. 
palvelualuejohtaja 
paivi.lehtinen@turku.fi 
 
Tarja Erkkilä-Ojala, opettaja 
tarja.erkkila-ojala@turku.fi 
p. 040 1843439 
 

    

KOORDINOINTI 
OSEKK, Oulun seudun 
ammattiopisto (OSAO) 
Marja Veikkola, 
kokeilun koordinaattori,  
marja.veikkola@osao.fi 
p. 050 0776065 

OSAO, Kontinkankaan 
yksikkö 
Helena Kivelä 
helena.kivela@osao.fi 
p. 050 3174629 
 
 

OSAO, Kontinkankaan 
yksikkö 
Anne Kokko 
anne.kokko@osao.fi 
p.050 317 4634 
 
 

  OSAO, Myllytullin yksikkö 
Juha Saarikoski,  
juha.saarikoski@osao.fi 
p.050 3778817 
 
 

mailto:pasi.jaskari@sedu.fi
mailto:kirsi.vuorenmaa@sedu.fi
mailto:tuija.mattila@sedu.fi
mailto:esa.kankaanpaa@sedu.fi
mailto:vesa.kalliomaki@tampere.fi
mailto:kimmo.murtonen@tampere.fi
mailto:ilkka.virtanen@tampere.fi
mailto:paivi.lehtinen@turku.fi
mailto:marja.veikkola@osao.fi
mailto:helena.kivela@osao.fi
mailto:anne.kokko@osao.fi
mailto:juha.saarikoski@osao.fi


 
 

VÄLINEHUOLTOALAN, PERUSTASON ENSIHOIDON JA HYVINVOINTITEKNOLOGIAN KOKEILUT 2014-2019 
 
Yhteyshenkilöt koulutuksen järjestäjittäin (10, 2017) 

 
KOULUTUKSEN 
JÄRJESTÄJÄ 

KOKEILUN YHTEYSHENKILÖT 

Välinehuoltoalan 
perustutkinto 

Sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinto, perustason 
ensihoidon osaamisala 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
kone- ja metallialan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
sähkö- ja 
automaatiotekniikan 
perustutkinnossa 

Hyvinvointiteknologiaan 
painottuva osaamisala 
tieto- ja tietoliikenne-
tekniikan 
perustutkinnossa 

 

 Yhteyshenkilöt kokeiluissa  |  2.10.2017 Sivu 6/6 
 

 

 

 
Anna Levy  
anna.levy@osao.fi 
p. 040 1209895 

Heidi Määttä 
heidi.maatta@osao.fi 
p. 050 317 4707 
Hanna- Maarit Aho 
hanna-maarit.aho@osao.fi 
p. 040 6526796 

Seija Rannikko 
seija.rannikko@osao.fi 
p.050 9117806 
Satu Vaarala 
satu.vaarala@osao.fi 
p. 050 3174831 
 
Anne-Mari Törmä 
anne-mari.torma@osao.fi 

mailto:anna.levy@osao.fi
mailto:heidi.maatta@osao.fi
mailto:hanna-maarit.aho@osao.fi
mailto:seija.rannikko@osao.fi
mailto:satu.vaarala@osao.fi
mailto:anne-mari.torma@osao.fi

